
Česká televize 

IČO: 00027383

a

ARGO spol. s r.o.
IČO: 15063852

LICENČNÍ SMLOUVA A SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

č. OST-22300226

Předmět smlouvy: Úprava vztahů při spolupráci smluvních stran na vydání knižního titulu

Cena, případně hodnota: je obchodním tajemstvím
Datum uzavřen í: // Ji



OST-22300226

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Ing. Hynkem Chudárkem, výkonným ředitelem obchodu
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 1540252/0800
(dále jen „ČT“)

a
ARGO spol. s r.o.
se sídlem Milíčova 67/13, 130 00 Praha 3
IČO: 15063852, DIČ: CZ15063852
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 82015
zastoupené panem Jiřím Michkem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: ČSOB Praha, č.ú. 169572178/0300
(dále jen Argo)

(„ČT“ a „Argo“ se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní 
strana“) 

uzavírají tuto

licenční smlouvu a smlouvu o spolupráci v režimu tzv. Koedice při vydání knižního 
titulu jeho rozmnožováním a rozšiřováním

(dále jen „smlouva“):

1. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem smlouvy je úprava vztahů při spolupráci smluvních stran na vydání 
knižního titulu:  (dále jen „kniha“) 
v českém jazyce a šíření rozmnoženin knihy v tištěné podobě a elektronické podobě na 
sjednaném licenčním území a po sjednanou licenční dobu. Technická specifikace knihy je 
jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

2. Licence, součinnost a práva a povinnosti smluvních stran

2.1 Společným záměrem smluvních stran je, aby Argo v souladu s odst. 2.6 této smlouvy 
získala pro účely této smlouvy pro ČT a Argo svolení a oprávnění  

2.2 Smluvní strany se dohodly, že bude na všech obvyklých místech v rozmnoženinách 
knihy, tj. zejména na titulním listu, na obálce a v tiráži, uveden jako vydavatel ČT a Argo. Na 
místě obvyklém budou uvedena ISBN ČT a Argo coby vydavatelů. Na místě obvyklém bude 
uveden kód EAN dle ISBN Argo.



OST-223 00226

2.3 Smluvní strany vzájemně odsouhlasily text, grafickou úpravu knihy, korektury zlomu, 
množství rozmnoženin knihy v tištěné podobě. Technická specifikace knihy je uvedena 
v Příloze č.1 této smlouvy. Smluvní strany potvrzují, že k podobě knihy a Technické 
specifikaci knihy nemají připomínky ani výhrady. Argo připravila plán výroby a její rozpočet, 
který schválily obě smluvní strany. Přičemž kritériem pro výběr dodavatelů je kvalita a cena 
poskytovaných služeb nebo zboží. Smluvní strany  stanovily 
doporučenou prodejní cenu rozmnoženiny knihy v tištěné podobě (výtisk) pro konečného 
spotřebitele na  a doporučenou prodejní cenu rozmnoženiny knihy 
v elektronické podobě (e-kniha) pro konečného spotřebitele . Není-li 
sjednáno v této smlouvě jinak, případná změna doporučené prodejní ceny bude řešena 
písemným dodatkem k této smlouvě.

2.4 Smluvní strany se dohodly, že veškeré výrobní náklady na pořízení knihy dle odst. 
2.6 tohoto článku  dle Kalkulačního 
listu výrobních nákladů  

který tvoří Přílohu č. 
2 této smlouvy (dále jen „Kalkulační list“).  

2.5 Smluvní strany dohodly, že výkonným vydavatelem knihy je Argo. Za vydání knihy 
podle této smlouvy odpovídá Argo. Dále se smluvní strany dohodly, že Argo po podpisu této 
smlouvy  

dle Kalkulačního listu výrobních nákladů, a to s doložením 
příslušnými doklady.

2.6 Argo prohlašuje a potvrzuje, že smluvně zajistila a získala veškerá nezbytná svolení 
a oprávnění s veškerými nositeli autorských práv zejména autory, výtvarníky, editory a 
grafiky a dalšími nositeli práv k užití děl včetně užití slovesné, fotografické a výtvarné složky 
a užití dalších předmětů ochrany včetně osobnostních atributů k jejich zařazení do knihy a 
užiti zejména rozmnožováním, rozšiřováním a sdělováním veřejnosti (v tištěné podobě a 
v elektronické podobě) včetně propagace pro účely užití dle této smlouvy, a to svým jménem 
a na své náklady. Argo prohlašuje a potvrzuje, že výše uvedené svolení a oprávnění od 
nositelů autorských práv a dalších nositelů práv  

 
. Argo 

prohlašuje a zaručuje, že kniha a jakékoli v knize obsažené dílo, resp. materiál či další 
předmět ochrany nebude porušovat jakékoli autorské právo, osobnostní právo fyzických 
osob nebo právo k dobré pověsti právnických osob a ani jinak porušovat práva třetích osob. 
V případě nepravdivosti tohoto prohlášení a/nebo v případě, že vůči ČT budou uplatněny 
jakékoliv oprávněné nároky třetích osob z titulu užití jejich děl, resp. dalších předmětů 
ochrany či osobnostních atributů, nebo z titulu porušení právních předpisů při užití děl, prvků, 
předmětů ochrany, resp. knihy způsobem a v rozsahu dle této smlouvy, zavazuje se Argo, že 
uspokojí veškeré nároky oprávněných osob a uhradí ČT veškeré vzniklé účelně vynaložené 
náklady.
2.7 V případě zájmu smluvních stran k vydání knihy a/nebo dotisků nad rámec oprávnění 
zajištěných ze strany Argo dle odst. 2. 6 tohoto článku pro účely této smlouvy, zůstávají 
příslušná práva a povinnosti obou smluvních stran stejná jako v této smlouvě, mimo jiné to 
znamená, že dosmlouvání potřebných svolení a oprávnění pro další vydání knihy a/nebo 
dotisků zajistí Argo, nedohodnou-li se smluvní strany písemným dodatkem této smlouvě 
jinak.
2.8 Argo je dále povinna zajistit  

 

2.9 V případě, že jedna ze smluvních stran neuhradí finanční závazek vůči druhé straně 
je povinna uhradit druhé straně  z dlužné částky za každý započatý 



OST-22300226

den prodlení. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, případně porušením finančního 
závazku vzniklé. V případě, že jedna ze smluvních stran neuhradí finanční závazek vůči 
třetím osobám, přičemž druhá strana včas uhradila finanční závazek vztahující se k tomuto 
neuhrazenému finančnímu závazku vůči třetí osobě a té vznikne nárok na smluvní pokutu 
nebo penále je tato smluvní strana, která je v prodlení, povinna uhradit tuto smluvní pokutu 
nebo penále třetí osobě sama.

2.10 Argo zašle povinné výtisky národní agentuře ISBN, knihovnám, které na ně mají ze 
zákona nárok. Argo zajistí předání autorských výtisků. Každá smluvní strana obdrží  kusů 
publikace a využije je na recenzní a propagační výtisky. Zbývající publikace jsou určeny 
k prodeji a jsou vlastněny každou ze smluvních stran v takovém počtu kusů, který odpovídá 
poměru výrobních nákladů vynaložených oběma smluvními stranami na pořízení knihy dle 
Kalkulačního listu,

2.11 Argo prohlašuje, že rozšiřování knihy na knižním trhu zajistí  
(dále jen „distributor“). 

2.12 Knihy určené k prodeji budou umístěny do konsignačního skladu distributora.

2.13 Vyúčtování počtu prodaných knih ve vlastnictví ČT  
 

 bude 
Argo hlásit ČT  Na základě zaslaného hlášení 
vystaví ČT fakturu - daňový doklad s DUZP dnem zaslání hlášení a splatností  ode 
dne doručení. .
2.14 Argo a ČT si mohou odebrat od distributora své výtisky určené k prod  

ČT nahlásí Argu počet  
 a Argo vystaví fakturu-daňový doklad na  

 

2.15 Odměna poskytnutá distributorovi bude ve v % z doporučené prodejní ceny knihy 
po odpočtu DPH v zákonné výši. Doporučená prodejní cena knihy může být změněna pouze 
dohodou smluvních stran ve formě písemného dodatku k této smlouvě.

2.16 Distributor zajistí rovněž prodej knihy v elektronické podobě (e-knihy), přičemž 
odměna distributora bude ve výši z výnosu z prodeje e-knihy koncovému zákazníkovi a 
ve výši z výnosu z prodeje e-knihy prostřednictvím subdistributorů.  

2.17 Argo je povinna  
poskytnout ČT písemné hlášení, resp. vyúčtování dle výše uvedeného postupu pro 

distribuci knihy v tištěné podobě (výtisky) a knihy v elektronické podobě (e-knihy), a to za 
období  

 



OST-22300226

2.18 Pro případ prodlení ze strany Argo s plněním dle tohoto článku, zejména poskytnutím 
řádného a včasného vyúčtování ČT dle této smlouvy a/nebo umožnění kontroly účetních 
dokladů a  sjednává se smluvní 
pokuta, kterou je Argo povinno hradit ČT a jejíž výše  
s dodáním úplného a pravdivého vyúčtování.
2.19 ČT je oprávněna provádět kontrolu veškerých účetních dokladů Argo, které mají souvislost 
s plněním závazků podle této smlouvy. Argo je povinna vést přesné, pravdivé a úplné účetní 
doklady vztahující se k výrobě a rozšiřování rozmnoženin, které jsou předmětem této smlouvy. ČT 
je oprávněna a Argo je povinna zajistit umožnit osobě pověřené ČT přezkoumat tyto doklady 
(včetně umožnění pořídit si z nich kopie), a to ve lhůtě do pěti pracovních dnů ode dne, kdy o to 
ČT požádá. V případě sporu o vyúčtování se smluvní strany dohodly, že je právem každé smluvní 
strany iniciovat přezkoumání vyúčtování nezávislým auditorem, kterého určí dohodou smluvních 
stran a jemuž je Argo povinna poskytnout veškerou součinnost. Náklady na auditora nese strana, 
která přezkoumání vyúčtování bude iniciovat. V případě, že auditor zjistí chyby ve vyúčtování, 
hradí náklady na auditora Argo.
2.20 Smluvní strany se dohodly, že obě smluvní strany mají právo prodávat knihu 
konečným spotřebitelům ve svých provozovnách, resp. prodejnách a na akcích (veletrhy, dny 
otevřených dveří apod.). Argo i ČT budou prodávat knihy samostatně svým jménem na své 
náklady za podmínek obvyklých na knižním trhu.
2.21 V případě dalších vydání knihy a/nebo dotisků zůstávají příslušná práva a povinnosti 
obou smluvních stran stejná jako v této smlouvě. V případě, že jedna ze smluvních stran 
nebude mít o další vydání knihy zájem a písemně toto druhé straně oznámí, resp. potvrdí, 
může druhá smluvní strana vydat a šířit knihu sama. Přičemž smluvní strana, která nemá 
zájem o toto vydání, je povinna dát souhlas k vydání knihy druhé straně.
2.22 Každá ze smluvních stran má právo iniciovat případnou změnu doporučené prodejní 
ceny knihy, přičemž její výše musí být odsouhlasena oběma smluvními stranami 
v příslušném písemném dodatku k této smlouvě.
2.23 Obě smluvní strany zajistí propagaci knihy samostatně svými obvyklými způsoby na 
své náklady, přičemž se budou vzájemně informovat, aby mohlo dojít ke koordinaci obou 
stran.
2.24 Obě smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem veškerou potřebnou 
součinnost k plnění podle této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují vzájemně se 
informovat bez zbytečného odkladu o každém neoprávněném zásahu do práv autorských a 
práv s autorským právem souvisejících a zavazují se spolupracovat při zajišťování dokladů 
pro uplatňování případných nároků podle autorského zákona.

3. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu, smluvní pokuta

3.1 Od smlouvy může každá ze smluvních stran odstoupit s účinky odstoupení dnem 
doručení jeho písemného vyhotovení, poruší-li některá ze smluvních stran smlouvu 
podstatným způsobem a nezjedná-li nápravu do  od doručení písemné výzvy ke 
zjednání nápravy od druhé smluvní strany. Za porušení smlouvy podstatným způsobem 
považují smluvní strany zejména nesplnění finanční, resp. platební povinnosti a/nebo 
nesplnění povinnosti poskytnout písemné hlášení, resp. vyúčtování a/nebo porušení závazku 
vypořádání práv a/nebo nepravdivost prohlášení dle čl. 2 odst. 2.6 této smlouvy.

3.2 Smlouva může též být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

3.3 Každá ze smluvních stran odpovídá druhé smluvní straně za škodu, která jí vznikne v 
důsledku porušení závazků z této smlouvy.



OST-22300226

3.4 Za každé porušení povinnosti důvěrnosti dle či. 5 odst. 5.7 je dotčená smluvní strana 
oprávněna požadovat od porušující smluvní strany zaplacení smluvní pokuty ve výši  

3.5 Smlouva může též být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

4. Ostatní ustanovení
4.1 Kontaktní osobou při plnění povinností z této smlouvy za ČT je  

4.2 Kontaktní osobou při plnění povinností z této smlouvy za Argo je pro výrobu knihy
 pro smluvní a finanční otázky  

4.3 ČT dodá Argo potřebné texty do publikace, tj. zejména copyrighty, logo a podobně v 
potřebné tiskové kvalitě.

5. Závěrečná ustanovení

5.1 Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci 
předmětu této smlouvy, k němuž došlo před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují 
závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností této 
smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí 
touto smlouvou.

5.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby prodeje všech výtisků knihy 
určených k prodeji, minimálně pak po dobu pěti let od podpisu smlouvy, přičemž obě smluvní 
strany mají právo prodávat tištěné rozmnoženiny knihy pořízené v této sjednané době. Tím 
není dotčena povinnost smluvních stran vyrovnat ve lhůtách ve smlouvě uvedených své 
závazky splatné po ukončení doby distribuce dle této smlouvy a dostát svým povinnostem a 
právům i po ukončení smlouvy, u nichž je to v této smlouvě výslovně uvedeno nebo které 
vzhledem k jejich povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Veškerá práva a povinnosti z této 
smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.

5.3 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a 
zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. Případné spory mezi 
smluvními stranami budou řešeny především dohodou, přičemž nedojde-li k dohodě o řešení 
určitého sporu, budou kjeho řešení příslušné soudy České republiky.

5.4 Smluvní strany se dohodly, že:

a. jakákoli změna této smlouvy může být sjednána výlučně a pouze písemným dodatkem 
podepsaným oběma smluvními stranami, a to s jejich podpisy na téže listině;

b. zvyklosti ani zavedená praxe stran nemají přednost před ustanoveními této smlouvy ani 
před ustanoveními zákona;

c. na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a ponese jej každá smluvní strana sama za 
sebe; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije;

d. marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá za následek automatické odstoupeni od 
této smlouvy;



OST-22300226

e. poté, co byl návrh této smlouvy či jejího dodatku po podpisu jednou ze smluvních stran 
předložen k podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí daného návrhu druhou smluvní 
stranou s dodatkem nebo odchylkou;

f. připouští-li výraz použitý v této smlouvě různý výklad, nevyloží se v pochybnostech k tíži 
toho, kdo jej použil jako první;

g. uplatněním kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo dotčené smluvní 
strany na náhradu škody v plné výši.

5.5 Veškeré odkazy na ustanovení, resp. ujednání, použité v této smlouvě představují odkazy 
na ustanovení, resp. ujednání, této smlouvy, není-li v daném odkazu výslovně stanoveno jinak.

5.6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení smlouvy či k jeho části podle zákona jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení smlouvy či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost 
a vymahatelnost ostatních ujednání smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam 
bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl 
smlouvy zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují 
aplikaci § 576 občanského zákoníku.

5.7 Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v této smlouvě označeny žlutou 
barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze smluvních stran 
není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna tyto informace 
sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této smlouvy či ukončení této smlouvy, 
s výjimkou informací: (i) které smluvní strana sama v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám 
v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, 
k němuž se vztahuje tato smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana 
poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu; a (iii) které smluvní strana poskytne svým 
odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní 
povinností mlčenlivosti. Tato smlouva bude ČT uveřejněna postupem podle zákona s tím, že 
informace označené žlutou barvou budou znečitelněny.
5.8 Přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.
5.9 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, jeden 
pro Argo).
5.10 Argo se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních služeb k přepravě) ČT 
stejnopisy této smlouvy, které podepsalo a které jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý 
pracovní den po svém podpisu.

Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 - Kalkulační list výrobních nákladů
Příloha č. 3 - Vzor hlášení o prodejích distributora - kniha
Příloha č. 4 - Vzor hlášení o prodejích distributora a vyúčtování nákladů - e-kniha

Příloha č. 5 - Vzor vyúčtování nákladů z autorských odměn - kniha



OST-22300226

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této smlouvy. Na znamení toho, že 
s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato 
smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize

Jméno: Ing. Hynek Chudárek
Funkce: výkonný ředitel obchodu 
Místo: Praha
Datum: //.

Argo spol. s r.o.

Jméno: Jiří Michek
Funkce: jednatel 

Místo: Praha 
Datum: ZA.

ARGO spol. s r.o.
130 00 Praha 3, Miličova 13

IČO: 15063852
DIČ: CZ15063852



Příloha č. 1 - Technická specifikace Putinova válka
18.01.2023

Náklad:
Formát:
Vazba:
Hřbet:
Stužka:
Vnitřek: základ Rozsah:

Materiál:
Barevnost základu

Přílohy: Rozsah:
Materiál:
Barevnost:

Potah: Materiál:
Barevnost:
Povrchová úprava:

Přebal: Materiál:
Barevnost:
Povrchová úprava:

Balení:
Nátisky:



Příloha č. 2 - KALKULAČNÍ LIST VÝROBNÍCH NÁKLADŮ 23.03.2023 ČT - Argo

Název titulu: Putinova válka
Formát 145 x 205 mm Strany 352 (336 + 16 příl.) Vazba | V2, přebal
NÁKLAD VÝROBA
recenzní a propagační výtisky
autorské a povinné výtisky
Prodejní náklad
Doporučená prodejní cena kniha ekniha
DPC včetně DPH 10% 398,00 248,00
DPC bez DPH 10% 361,82 225,45

NÁKLADY CELKEM
Přímé náklady

dodavatel předmět počet jedn.cena
celkem Kč 
bez DPH

Argo přefakturuje 50% nákladů ČT, tj. a připočte patřičnou DPH

Rozdělení nákladů na výrobu knih podíl
celkem Kč 
bez DPH

Autorská práva dle prodeje

Autor
autorská odměna dle prodeje z DPC bez DPH

11,0% 12,0%

Zálohová platba 
Autorská práva bude vyúčtovávat Argo na základě skutečných prodejů knih a eknih dle 
smluv s autory vždy k 30.6. a 31.12. do 3 měsíců.
ČT zaplatí Argu zálohu na autorská práva ve výši 50
včetně DPH.



Příloha č. 3: VZOR HLÁŠENÍ O PRODEJÍCH DISTRIBUTORA - KNIHA

Knižní titul:

Hlášení za období:

Marže distributora:

(dále jen „zúčtované období“)

KNIHA
Celkový prodejní náklad
CELKEM ZA TRVÁNÍ SMLOUVY PRODÁNO KUSŮ DISTRIBUTOREM
CELKEM ZA OBDOBÍ PRODÁNO KUSŮ DISTRIBUTOREM

Počet za období Počet celkem
ARGO ČT ARGO ČT

ks ks ks ks
ODEBRÁNO OD 
DISTRIBUTORA
PRODÁNO
DISTRIBUTOREM
VE VLASTNICTVÍ U 
DISTRIBUTORA

Prodej distributora za zúčtované období - ČT
DPC bez DPH a 
marže distributora 
za 1 ks

Prodáno kusů za 
zúčtované období

Výnos ČT za 
zúčtované 
období

Kč Ks Kč

Za Argo::

V Praze dne:



Příloha č. 4: VZOR HLÁŠENÍ O PRODEJÍCH DISTRIBUTORA A VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ - EKNIHA

Titul:

Hlášení za období:.................... (dále jen „zúčtované období“)

Marže distributora z výnosu z prodeje e-knihy koncovému zákazníkovi :
Marže distributora z výnosu z prodeje e-knihy prostřednictvím subdistributorů :

marže 
distributora

Počet 
prodaných 

(ks)

DPC bez 
DPH a 
marže 
distributora 
za 1 ks

Netto výnosy 
bez DPH (Kč)

autorská práva 
z netto výnosů 

(%)

autorská 
práva 
(Kč)

celkem 
výnos bez 

DPH 
(Kč)

výnos ČT 
bez DPH 

(Kč)
35% 146,55
40% 135,27

celkem

CELKEM KFAKTURACI 5 136,56 Kč
ZÚČTOVANÁ ZÁLOHA BEZ DPH 2 000,00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ BEZ DPH 3 136,56 Kč

Za Argo::

V Praze dne:



Příloha č. 5: VZOR VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ Z AUTORSKÝCH ODMĚN - KNIHA

Knižní titul:

Hlášení za období: 1. pololetí 2023 (dále jen „zúčtované období“)

Podíl ČT na autorsklých odměnách:

KNIHA

Autorské odměny 
z DPC bez DPH za 
1 ks

Prodáno kusů 
za zúčtované 
období

Autorské 
odměny za 
zúčtované 
období

Podíl ČT na 
autorských 
odměnách za 
zúčtované období

Kč Ks Kč Kč

[CELKEM ZA TRVÁNÍ SMLOUVY PRODÁNO KUSŮ Z NÁKLADU

Za Argo: 

CELKEM K FAKTURACI 4 160,91 Kč
ZÚČTOVANÁ ZÁLOHA BEZ DPH 2 000,00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ BEZ DPH 2 160,91 Kč

V Praze dne:




